
 

Asta Vinčiauskienė 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS BŪSTO NUOMOS SUTARTIES NUTRAUKIMO 

 

2022 m. rugpjūčio 12 d. Nr. AV-819 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu ir atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Savivaldybės ir socialinių 

būstų nuomos bei priežiūros komisijos 2022 m. rugpjūčio 9 d. siūlymą ir į tai, kad savivaldybės 

būsto nuomininkė 2022 m. rugpjūčio 2 d. mirė,  

 n u t r a u k i u  savivaldybės būsto nuomos 2021 m. rugpjūčio 11 d. sutartį Nr. DS-479, 

sudarytą su (duomenys neskelbtini), dėl 30,35 kv. m ploto savivaldybės būsto (unikalus Nr. 7389-

1000-1014:0003), esančio Vytauto g. 3-3, Obeliai, Rokiškio r. sav., nuomos. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas Valerijus Rancevas   
 


